
28/08/2023, 10:52 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1148243&tipo=t 1/1

Pregão/Concorrência Eletrônica

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABA

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00066/2023

Às 10:49 horas do dia 28 de agosto de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. MONICA BORCHART NICOLAU, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 14.180/2023,
Pregão nº 00066/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Instalação / manutenção - elevadores, escadas rolantes, mon-ta - cargas / plataforma / escadas
Descrição Complementar: ELEVADOR HOSPITALAR 02 PARADAS, Especificações: Capacidade Mínima de 1200kg ou
ate 16 passageiros, Numero de paradas: 02, Pavimentos: Térreo e 1ª andar, Percurso: 2,63m , Tipo: Maca
Hospitalar- entrada lados opostos, Acionamento: Eletrico (V.V.V.F), Dimensões: Largura: 2,10m , Profundidade:
2.70m, ultima Altura: 4,50m, Profundidade de Poço: 4,45m, Cabina e Porta de Pavimento: Porta do Pavimento:
1,10m por 2,00 (útil), Tipo do material: Inox, Tipo de abertura: Lado Direito, Largura: 1,20m, Profundidade: 2,2m,
Altura Util: 2,10m, Porta do Pavimento: 1,10m por 2,00m (útil).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 303.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: CONSERP MANUTENCAO DE ELEVADORES LTDA , pelo melhor lance de R$ 299.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações
Volta de

fase
03/08/2023
11:25:47 - Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 28/08/2023
10:48:43 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CONSERP
MANUTENCAO DE ELEVADORES LTDA, CNPJ/CPF: 00.489.015/0001-

65, Melhor lance: R$ 299.000,0000

Homologado 28/08/2023
10:49:09

MONICA
BORCHART
NICOLAU

Fim do documento


